

KOBİLER SAHA'YA GÜÇLÜ ÇIKIYOR

İdea Teknoloji Çözümleri bugüne kadar sadece büyük ölçekli firmaların kullanabildiği satış – dağıtım otomasyon çözümlerini küçük ölçekli firmalara kiralama yöntemiyle sunuyor.

EMRE HALILOĞLU

Yıl 2008 ve rekabet her geçen gün öldürücü bir hızda ilerliyor. Rehavete ve bir an duraksamaya izin vermeyen rekabet, işletmeleri her alanda kendini yenilemek zorunda bırakıyor. Rekabetin işletmeleri boyutlarına, lokasyonlarına, ürün ve hizmetlerine bakmadan etkilediği bir zamanda ayakta kalmanın yolu özellikle bazı sektörlerde giderek zorlaşıyor. Tüketicilerin taleplerinin, tercihlerinin, alım tarzlarının her an değişebildiği hızlı tüketim mamülleri, içecek ve tütün sektöründe yer alan işletmeler rakiplerine karşı dağıtım kanallarını her an kontrol etmek zorunda. Teknolojiyi iş süreçlerine entegre etmek zorunda kalan küçük işletmeler büyük rakiplerinin yaptığı yatırımları daha uygun maliyetlere çözenin yollarını arıyorlar. Bugünlerde ise kobilerin iş süreçlerini ve saha çözümlerini kolaylaştırın, yatırım gerektirmeyen, uygun maliyetlere çözüm ortağı olan bir firma işletmelere ciddi bir alternatif oluşturuyor.

2005 yılında Bahadır Onay ve Cüneyt Öksüz tarafından kurulan İdea Teknoloji Çözümleri son günlerde Kobiler için sundukları çözümlerle dikkat çekiyor. İdea özellikle hızlı

tüketim mamülleri (FMCG), içecek ve tütün sektöründe yer alan müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ana firmadan tüketiciye kadar olan tüm süreci ve fonksiyonları içeren ürün, çözüm ve hizmetler sunuyor. İdea, 2005'ten bugüne şirketlere bir çözüm sağlayıcı olarak sunduğu projeler üstün nitelikli iş uygulamaları mobil çalışanların verimliliklerini artırma, maliyetleri düşürme, rekabet gücü kazandırmak ve müşterilerinin tedarik zinciri boyunca tüm adımları izleyebilmeleri konusunda çözüm ortağı oluşturuyor. Bunun sonucunda tüketiciler, son kullanıcılar, satış noktaları, iş ortakları, bayiler, distribütörler, tedarikçiler ve ana firmadan oluşan ekosistemin bilgiye dayalı olarak kontrol edilmesi ve daha verimli bir şekilde işletilmesi konusunda çözüm oluşturan İdea Teknoloji bu alandaki bilgi birikimini Kobilerle paylaşmaya hazırlanıyor.

KESİNTİSİZ VE ÖLÇEKLENEBİLİR ÇÖZÜM

İdea Teknoloji Çözümleri Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Aylin Gündüz bugün 4 binin üzerinde kullanıcı referansına sahip, ITIL tabanlı servis yönetim modeli ile müşterilerine kurdukları sistemi ayakta tutacak servis masası ve yazılım bakım-destek hizmetleri sunduklarını belirtiyor. Gündüz İdea olarak dünyanın en büyük yazılım şirketi olan Oracle ile iş ortaklığı çerçevesinde VisionPlus ürün ailesini Oracle üzerinde geliştirerek, kesintisiz, ölçeklenebilir ve yüksek performanslı bir altyapı sunduklarını söylüyor. Bunun yanı sıra çözümlerini sunduğu alanda; Motorola ve BlackBerry firmalarının Türkiye'deki ilk ISV (Independent Software Vendor) iş ortağı olma sıfatını taşıyarak, VisionPlus ürün ailesinin ilgili ürünlerde yüksek performansla çalışırılığını belgelediklerine dikkat çeken Gündüz, ayrıca Mart 2008'de

SAHA GÜCÜ UYGULAMASI İLK YATIRIM MALİYETİ YARATMADAN VE UÇTAN UCA GEREKLİ TÜM SERVİSLERİ İÇERİYOR.

